

**Borggade 6 Aarhus ApS**  
**c/o NRE Denmark A/S, Finsensvej 3, 7430 Ikast**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 36 44 52 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

---

Bo Anders Olesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Borggade 6 Aarhus ApS  
c/o NRE Denmark A/S  
Finsensvej 3  
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 44 52 62  
Stiftet: 26. november 2014  
Hjemsted: Ikast-Brande  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Bestyrelse**

Allan Freivald, Formand  
Bo Anders Olesen  
Lars Bräuner

**Direktion**

Bo Anders Olesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

A.F. Holding ApS

**Dattervirksomheder**

Latin's ApS, Ikast-Brande  
Latin P ApS, Ikast-Brande

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 1. april 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for de tilknyttede virksomheder Latin's ApS samt Latin P ApS.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets tilknyttede virksomheder Latin's ApS og Latin P ApS har medtaget usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme. Forholdet har indflydelse på selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som indregnes i balancen efter indre værdis metode.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.032 t.kr. mod 66.150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.075</b>	<b>-21.505</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.805.212	65.984.430
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	315.897	243.103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.459	-9.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.095.575</b>	<b>66.196.483</b>
3 Skat af årets resultat	-63.880	-46.651
<b>Årets resultat</b>	<b>29.031.695</b>	<b>66.149.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.805.213	65.664.298
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	485.534
Disponeret fra overført resultat	-11.773.518	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.031.695</b>	<b>66.149.832</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.627.287	110.822.074
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.627.287</u>	<u>110.822.074</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.627.287</u></b>	<b><u>110.822.074</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.462.508	19.774.067
	Tilgodehavender i alt	<u>19.462.508</u>	<u>19.774.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>322</u>	<u>774</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.462.830</u></b>	<b><u>19.774.841</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>159.090.117</u></b>	<b><u>130.596.915</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	11.000.000	11.000.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.469.511	65.664.298
7	Overført resultat	41.494.366	53.267.884
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>12.000.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>158.963.877</u></b>	<b><u>129.932.182</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	602.140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.735	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.880	46.651
	Anden gæld	<u>15.625</u>	<u>15.942</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.240</u>	<u>664.733</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>126.240</u></b>	<b><u>664.733</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>159.090.117</u></b>	<b><u>130.596.915</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling****9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabets tilknyttede virksomheder Latin's ApS og Latin P ApS har medtaget usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme. Forholdet har indflydelse på selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som indregnes i balancen efter indre værdis metode.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84	0
Andre finansielle omkostninger	9.375	9.545
	<b>9.459</b>	<b>9.545</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.880	46.651
	<b>63.880</b>	<b>46.651</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	45.157.776	45.157.776
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.157.776</b>	<b>45.157.776</b>
Opskrivninger primo	65.664.298	-320.132
Årets resultat	28.805.213	66.227.417
Regulering af renter på mellemregning	0	-242.987
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>94.469.511</b>	<b>65.664.298</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>139.627.287</b>	<b>110.822.074</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Latin's ApS	Ikast-Brande	100 %
Latin P ApS	Ikast-Brande	100 %



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	11.000.000	10.000.000
Kontant kapitaludvidelse	0	19.600.000
Overført til frie reserver	0	-18.600.000
	<b><u>11.000.000</u></b>	<b><u>11.000.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	65.664.298	0
Resultatandel	28.805.213	65.664.298
	<b><u>94.469.511</u></b>	<b><u>65.664.298</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	53.267.884	34.182.350
Årets overførte overskud eller underskud	-11.773.518	485.534
Overført fra virksomhedskapital	0	18.600.000
	<b><u>41.494.366</u></b>	<b><u>53.267.884</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	0
	<b><u>12.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Anparterne i Latin's ApS og Latin P ApS er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A.F. Holding ApS, CVR-nr. 25 78 70 80 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## **Noter**

---

### **10. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er ukendt på nuværende tidspunkt, idet årsrapporten 2018 for administrationselskabet CVR-nr. 25 78 70 80 A.F. Holding ApS ikke er udarbejdet på nuværende tidspunkt.